
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w F L O R C Z A K A C H

pow. ostródzki

Postępowanie znak: OSP.271.1.2018 Łukta, dnia 24.07.2018 r.

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU 
NIEOGRANICZONEGO o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zm.) na zadanie pn.:

„Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP 
we Florczakach”

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej we Florczakach na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) Prawa 
Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004 roku (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zm.) 
informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4 dla OSP we Florczakach”
zgodnie z oceną Komisji Przetargowej powołanej Uchwałą Nr 4/2018 Zarządu Ochotniczej 
Straży Pożarnej we Florczakach z dnia 16.07.2018 r., dokonano następującego 
rozstrzygnięcia:

Najkorzystniejszą ofertą na realizację zamówienia jest oferta Nr 1 Wykonawcy: 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE MOTO-TRACK 
Leszek Chmiel
ul. ks. Piotra Ściegiennego 270 
25-116 Kielce
Cena brutto: 757 680,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset 
osiemdziesiąt złotych 00/100).
Okres gwarancji i rękojmi za wady: 36 miesięcy.

Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 1 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszy bilans 
kryteriów. Oferta ta według wyliczenia punktacji uzyskała łączną punktację 100,00 punktów.

W postępowaniu przetargowym w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 16.07.2018 r. godz. 9.00 wpłynęła 1 oferta, której przyznano następującą ilość 
punktów wg kryteriów:

Nr
oferty

Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce zamieszkania i 
adres wykonawcy

Liczba punktów za 
cenę brutto

Liczba punktów za 
okres gwarancji i 
rękojmi za wady

Łączna
liczba
punktów

1 PRZEDSIĘBIORSTW O  
USŁUGOW O-HANDLOW E  
M OTO-TRACK  
Leszek Chmiel
ul. ks. Piotra Ściegiennego 270 
25-116 Kielce

60,00 40,00 100,00

Sporządziła: Anna Morenc-Sulewska

PREZES o


